
Výhled Rozpočet Prosinec
Název Jednotka 2017 2018 2019 2020 2021 2016 2015 2014 2013 Správce

    3. Investiční akce s víceletým financováním (schválené k realizaci)
          (schválení je nutné z důvodu prokázání souhlasu s realizací při uzavírání smluv o dílo a nastavení financování v rozpočtovém výhledu)

          Pozn.: nově zařazované akce, případně změny v již schválených akcích, jsou podbarveny

     3.1 - Akce s očekávanou dotací

ZŠ UNESCO: oprava soc.zaříz.a oplocení - jen s dotacítis. Kč 11 030,0 70,0 OIN
z toho dotace tis. Kč -8 500,0 ÚMA

     3.2 - Místní komise

Mísní komise Jarošov - rezerva tis. Kč 1 137,0 1 137,0 1 137,0 1 137,0 1 137,0 1 137,0 1 137,0 EKO
přesun nedočerpané rezervy 2015 do 2016 tis. Kč 847,8 -847,8 EKO
vratka z OD za rek.chodníků v roce 2014 tis. Kč 10,8 SMM
   2015: převod odborům na realizaci -300,0
Místní komise Míkovice - rezerva tis. Kč 437,0 437,0 437,0 437,0 437,0 437,0 109,0 195,0 EKO
přesun nedočerpané rezervy 2015 do 2016 tis. Kč 203,7 -203,7 EKO
přesun nedočerpané rezervy 2014 do 2015 tis. Kč 195,0 -195,0 EKO
vratka z OD za zábradlí v roce 2014 tis. Kč 25,7 SMM
   2015: převod odborům na realizaci tis. Kč -126,0
Místní komise Vésky - rezerva tis. Kč 328,0 328,0 328,0 328,0 328,0 328,0 327,0 38,7 EKO
přesun nedočerpané rezervy 2015 do 2016 tis. Kč 365,7 -365,7 EKO
přesun nedočerpané rezervy 2014 do 2015 tis. Kč 38,7 -38,7
Místní komise Sady - rezerva tis. Kč 823,0 823,0 823,0 823,0 823,0 823,0 825,0 EKO
   2015: převod odborům na realizaci tis. Kč -822,0 812,9
Místní komise Mařatice - rezerva tis. Kč 3 527,0 3 527,0 3 527,0 3 527,0 3 527,0 3 527,0 3 537,0 EKO
Místní komise Štěpnice (vč.Mojmíru) - rezerva tis. Kč 1 195,0 1 195,0 1 195,0 1 195,0 1 195,0 1 195,0 1 209,0 710,1 EKO
přesun nedočerpané rezervy 2015 do 2016 tis. Kč 289,7 -289,7 EKO
přesun nedočerpané rezervy 2014 do 2015 tis. Kč 710,1 -710,1 EKO
přesun nedočerpané rezervy 2014 do 2015 tis. Kč 0,6 SMM
   2015: převod odborům na realizaci -1 630,0
Místní komise Rybárny - rezerva tis. Kč 123,0 123,0 123,0 123,0 123,0 123,0 123,0 EKO
přesun nedočerpané rezervy 2015 do 2016 tis. Kč 123,0 -123,0 EKO

Na základě rozhodnutí příslušných orgánů města jsou v souladu se směrnicí tajemníka č. 9/2011 o Řízení dotačních projektů schváleny Projektové listy (interní dokumenty, které formalizují existenci projektu, definují přípravné a realizační 
týmy, které v čele s jejich manažerem zodpovídají za naplnění požadavků spojených s přípravou a realizací projektu). Následně je odborem APR podána žádost o poskytnutí dotace. Pozn.: po schválení dotace je zde akce ponechána jen je-li 
víceletá (jednoleté jsou zařazeny přímo do rozpočtu běžného roku).

Pro potřeby místních částí je vyčleněna část finančních prostředků, získaná z očekávaného výběru daně z nemovitostí. Návrhy za jednotlivé městské části budou předkládat příslušné místní komise (do doby jejich rozhodnutí jsou prostředky 
uloženy v "rezervě"):

Výhled2021.xls, Příloha č. 7 Investice 2



Výhled Rozpočet Prosinec
Název Jednotka 2017 2018 2019 2020 2021 2016 2015 2014 2013 Správce

     3.3 - Ostatní akce
Modernizace přírodovědných učeben ZŠ tis. Kč 7 881,0 OIN
z toho dotace ROP tis. Kč -195,0 -4 691,7 OIN
           úhrada z prostředků škol: ZŠ Unesco tis. Kč -105,1 -105,1 -105,1 -105,1 -105,1 KŠS
                                                  ZŠ Za Alejí tis. Kč -76,6 -76,6 -76,6 -76,6 -76,6 KŠS
                                                  ZŠ Sportovní tis. Kč -151,0 -150,9 -151,0 -151,0 -151,0 KŠS
                                                  ZŠ Větrná tis. Kč -86,2 -86,1 -86,2 -86,2 -86,2 KŠS

                                CELKEM investiční náklady tis. Kč 7 570,0 7 570,0 7 570,0 7 570,0 7 570,0 20 429,9 70 340,581 268,9 65 196,0
z toho dotace tis. Kč -8 500,0 -48 784,2 -21 459,1 -31 500,0

podíl města tis. Kč 7 570,0 7 570,0 7 570,0 7 570,0 7 570,0 11 929,9 21 556,359 809,8 33 696,0

Výhled2021.xls, Příloha č. 7 Investice 3


